Pagal šią Sutartį Pirkėjui teikiamos spausdinimo paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje (Sutarties SD priedas Nr. 2). 
2.2. Paslaugų apimtis nurodyta Sutarties SD 2.3 punkte. Paslaugų apimtis gali mažėti iki 50 proc.
2.3. [bookmark: _Ref341352125]Bendra Paslaugų kaina sudaro 187 550,00 EUR (vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:  
2.3.1. Paslaugų kaina 155 000,00 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 32 550,00 EUR (trisdešimt du tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). 
2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.
2.5. Pirkėjas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SD priede Nr.1 nurodytus Paslaugų įkainius.

[...]

1, Vilnius (Vilniaus logistikos centras), Rodūnios kel. 9, Vilnius arba J. Jasinskio g. 16, Vilnius (Centrinė būstinė).
2.5 Paslaugų apimtys nurodytos Sutarties SD 2.3 punkte yra preliminarios. Ir gali mažėti iki 50 procentų.
2.6. Maksimali pirkimo vertė (suma, kuriai sudaroma sutartis) – 155 000,00 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM Sutarties galiojimo terminui.
2.7. Užsakymų teikimo tvarka:
2.7.1. Sutarties galiojimo laikotarpiu paslaugų vykdymui teikiami užsakymai pagal Pirkėjo poreikį, pateikiant Tiekėjui užsakymą, kuris turi būti įvykdytas per Sutarties SD 1 priede nurodytą terminą.